PARA O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E BIOLÓGICAS - DECEB

Em resposta ao Edital  001/2022,  de 07 de novembro de 2022,  eu,  Weler  Walace dos

Santos, professor do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas da Universidade Federal de

São João del  Rei,  apresento minha candidatura para Chefe    do Departamento de Ciências

Exatas e Biológicas desta mesma universidade.

Atenciosamente,

Sete Lagoas, 07   de  Novembro de 2022.

                                               Prof. Weler Walace dos Santos

PARA O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E BIOLÓGICAS - DECEB

Em resposta ao Edital 001/2022, de 07 de novembro de 2022, eu, Kassílio José

Guedes, professor do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas da Universidade

Federal de São João del Rei, apresento minha candidatura para subchefe do

Departamento de Ciências Exatas e Biológicas desta mesma universidade.

Atenciosamente,

Sete Lagoas, 10 de novembro de 2022.

                      Prof. Kassílio José Guedes